MUNICÍPIO IMBITUVA - PR

SEGUNDA ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 13/2020

Aos vinte e nove dias do mês de Outubro do ano 2,020, às 09 horas, em sessão pública, sob presidência da Srta.

Vanessa Machado de Souza e membros os Senhores Amilton Tiago de Souza, Alderi Mehret Junior e Sandro

Cleone Ribeiro Borges, reuniu-se a Comissão de Licitação designada pela Portaria nº 4166/2020, após a emissão do

parecer técnico do Departamento de Engenharia, para proceder o julgamento da fase da habilitação das proponentes

interessadas na execução do objeto CONSTRUÇÃO DE INFRAESTRUTURA URBANA DE LAZER – PROJETO

MEU CAMPINHO – PAM da TOMADA DE PREÇOS nº13/2020. Aberta a sessão pela presidente, considerando

resulado da análise do departamento de Engenharia, o resultado final da fase de habilitaação foi:

CASENG ENGENHARIA CIVIL LTDA EPP       HABILITADA

GTC CONSTRUTORA DE OBRAS EIRELI EPP      HABILITADA

UNAS CONSTRUTORA EITELI ME       HABILITADA

J. MARINHO E CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DE CANCHAS ESPORTIVAS LTDA EPP INABILITADA

Não havendo mais nada a se tratar, a presidente então informou aos presentes que o resultado da habilitação será

divulgado em site eletrônico do município www.imbituva.pr.gov.br – Portal de Transparência – Licitação –

Processos Licitatórios, ficando assim aberto prazo de 5 (cinco) dias úteis, até a data de 06/11/2020 para interposição

de recursos referente à esta fase. Decorrido prazo e julgados os eventuais recursos, será designada nova data e hora

de abertura dos envelopes nº 2, contendo as propostas de preços das proponentes habilitadas, sendo que a data será

estabelecida mediante aviso convocatório com antecedência mínima de 2 (dois) dias úteis através do site eletrônico

do município. Nada mais havendo a tratar, A presidente deu por encerrada a sessão de cujos trabalhos eu, Vanessa

Machado de Souza, lavrei a presente ata que lida, e achada conforme, vai assinada por mim e pelos membros da

comissão de licitação e representantes das proponentes presentes.

Imbituva, 29 de outubro de 2020.

Vanessa Machado de Souza   Alderi Mehret Junior

Presidente da Comissão    Membro da comissão

Amilton Tiago de Souza   Sandro Cleone Ribeiro Borges

Membro da comissão    Membro